
Stránka 1 

 

  

 
6 / 2019  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Vítězslav Musil 

05.09.2019 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 05.09. 2019 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 05.09. 2019 
 

6/2019 Stránka 2 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
6/2019/1 Urc ení  zapisovatele a ove r ovatelu  za pisu 
6/2019/2  Schva lení  programu 
6/2019/3  Kontrola plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO 
6/2019/4 Schva lení  uzavr ení  smlouvý o poskýtova ní  software - „Spisova  sluz ba 

FLEXI“   
6/2019/5 Schva lení  poskýtnutí  daru  pr i narození  dí te te 
6/2019/6 Schválení darovací smlouvy – SDH 
6/2019/7 Změna rozpisu položek 4/2019 a 5/2019 
6/2019/8 Rozpočtové opatření 6/2019 

6/2019/9 Schválení vyřazení majetku – demolice domu č.p. 25 

6/2019/10 Informace o hospodaření obce  

6/2019/11 Ru zne  
 

 

  

 

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  05.09.2019 

Přítomni:  
Miroslav Urbánek, Alena Křenková, Josef Klíma, Vítězslav Musil, David Jeřábek, Leoš Musil, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
   
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 05.09. 2019 
 

6/2019 Stránka 3 

 

6/2019/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Vítězslav Musil 
Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, David Jeřábek  
__________________________________________________________________________________ 

6/2019/2 Schválení programu 

 
ZO schválilo program zasedání.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

6/2019/3 Kontrola plnění usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO 
 

Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO ze dne 
27.06.2019. 
 

PRO NÁVRH  PROTI NÁVRHU  ZDRŽEL SE  VÝSLEDEK  

0  0  0  BERE NA VĚDOMÍ  

 

6/2019/4 Schválení uzavření smlouvy o poskytování software - „Spisová 

služba FLEXI“ 

 
Zastupitelstvo obce schva lilo uzavr ení  smlouvý o poskýtova ní  software – „Spisova  sluz ba FLEXI“. 
ZO pove r uje starostu obce k podpisu pr edme tne  smlouvý. Pr edme tnou smlouvu me lo ZO 
k dispozici k prostudova ní . 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

6/2019/5 Schválení poskytnutí darů při narození dítěte 
 
Zastupitelstvo obce schva lilo poskýtnutí  daru  pr i narození  dí te te. ZO pove r uje starostu obce 
k podpisu pr edme tný ch darovací ch smluv. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 05.09. 2019 
 

6/2019 Stránka 4 

 

 

 

6/2019/6   Schválení darovací smlouvy – SDH 
 

Zastupitelstvo obce schválilo darovací smlouvu mezi obcí Skřinářov a SDH Skřinářov. Předmětem 

této smlouvý je poskýtnutí daru v podobě výcházkových stejnokrojů a jejich doplňků detailně 

popsaných v příloze darovací smlouvý. Darovací smlouva je součástí přílohy č. 1 tohoto zápisu. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k podpisu předmětné darovací smlouvý. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

6/2019/7 Změna rozpisu položek 4/2019 a 5/2019 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí změnu rozpisu položek č. 4/2019 a 5/2019 – viz. příloha č. 2 

tohoto zápisu. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

6/2019/8 Rozpočtové opatření 6/2019 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2019 – viz. příloha č. 3 tohoto zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

6/2019/9 Schválení vyřazení majetku – demolice domu č.p. 25 
 

Zastupitelstvo schválilo výřazení domu č.p. 25 z evidence obce z důvodu jeho demolice. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 05.09. 2019 
 

6/2019 Stránka 5 

 

 

6/2019/10 Informace o hospodaření obce k 31.07.2019 
 

Sloupec1 Částka v Kč 

      Příjmý celkem 1.928.048,42 Kč 

Výdaje celkem 1.489.916,07 Kč 

Rozdíl celkem 438.132,35 Kč 
 
ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

6/2019/11 Různé 
 

6/2019/11 A  

 
Pan Ing. Klíma vznesl dotaz na průběh dosavadní realizace zakázký malého rozsahu na těžbu dříví 
na pozemku p.č. 844, k.ú. Skřinářov. Detailý zakázký přiložený v příloze 4. tohoto zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

6/2019/11 B 

Pan Ing. Klíma navrhl zřízení kulturního výboru a stručně nastínil pravidla jeho fungování. Rovněž 

navrhl, abý probíhalo finanční výhodnocování kulturních akcí pořádaných obcí a s tím spojený 

návrh na to, abý se předem odsouhlasil finanční rámec každé kulturní akce pořádané obcí. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

6/2019/11 C  

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o průběhu a programu obecního výletu. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 05.09. 2019 
 

6/2019 Stránka 6 

 

6/2019/11 D 

Proběhla rekapitulace zakázký na demolici domu č. 25, s tím spojené projednání rozpočtu na 
demolici domu a další související stavební práce od projektanta pana Ing. Brandejse. 
 
Dále pak pan Ing. Klíma navrhl, abý býl přesunut přístřešek pro kontejnerý z návsi na nejbližší 
možnou úroveň k sousednímu pozemku pana Habána.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

6/2019/11 E 

 
Pan Ing. Klíma přednesl informace ze Státního fondu životního prostředí České republiký o 
plánovaném otevření další dotační výzvý na podporu obcím při nakládání s odpadními vodami. 
Toto otevření je dle těchto informací plánováno na III. kvartál roku 2019. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

Ve Skřinářově 05.09. 2019 

Miroslav Urbánek                         starosta obce  

Vítězslav Musil                              zapisovatel  

Alena Křenková                            ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  

 


